tpl so 10 uBBLICO LOCALE
@ f\p’g REG_I@NEﬁAumNQMA

SERVIZIO URBANO DI UDINE
NUOVA LINEA 12

DAL 10 GIUGNO 2024
tutti 1 giorni feriali,
corse ogni 30 minuti




o t p l TRASPORTO PUBBLICO LOCALE g
4 f vg M FRIULI VENEZIA GIULA dl Udlne

La nuova LINEA 12

Attiva dal lunedi al sabato a partire dal 10 giugno 2024, collega la stazione di San Gottardo (FUC
Udine Cividale) all’'ospedale Santa Maria della Misericordia. Gli orari sono programmati in coincidenza
con gli arrivi e le partenze del treno FUC da e per Cividale* per offrire un collegamento diretto e rapido
all'ospedale senza transitare per la stazione FS di viale Europa Unita ed il centro citta.

Lungo il percorso sono presenti aree di interscambio con le principali linee urbane e collegamenti con
| servizi extraurbani verso nord.

Il percorso

San Gottardo, via Bariglaria, viale Forze Armate, viale Divisione Garibaldi Osoppo, viale 25 Aprile,
via Riccardo di Giusto, via Zoffo bivio Bearzi, via Monte San Marco, via Monte Grappa, via Forni di Sotto
e piazzale S.M. Misericordia, e viceversa.

Inoltre, grazie alla rimodulazione degli orari della linea circolare 10, in prosecuzione della nuova linea
12 dalla fermata Ospedale SMM, sara possibile continuare il viaggio senza effettuare il cambio bus
in direzione via del Cotonificio e via delle Scienze (UniUD polo scientifico), sia nel percorso di
andata che al ritorno, attraverso un collegamento stabile e regolare tra le zone nord-est e nord ovest
della citta, evitando il traffico del centro.

*si ricorda che il servizio FUC Udine-Cividale & temporaneamente sostituito da autobus a causa di lavori di straordinaria manutenzione di RFI sull’infrastruttura ferroviaria.




La Mappa Paderno

Rizz
¢ UniUD ”
polo scientifico A2 9
1 EXTRAURBANO
— Istituto Salesiano
10 Chiavris Bearzi
Ospedale Stazione
San Gottardo (FUC
[:] via Monte Grappa
AREE DI INTERSCAMBIO DELLA LINEA 12:
via Monte Grappa:
10 circolare destra in direzione centro
10 circolare sinistra in uscita dal centro
Udine in direzione nord-est
BT Chiavris/viale Volontari della Liberta:
R, - e 1 dal/per il centro citta
ormor
Basso o direzione centro e direzione Feletto
Linea 10 o @ direzione centro e direzione
Adegliacco/Molin Nuovo
Stazione pom— . R
Linea 12 AN AR linee extraurbane da/per nord di Udine
| =
) Ospedale SMM:

1 linea 1 da/per il centro citta

10 circolare destra e sinistra, in continuita



ANDATA

10

Gli orari LINEA 12 + LINEA 10/ ANDATA

FERMATE Cadenza U500 feriale annuale Orario valido dal 10/06/2024
San Gottardo stazione 07:22 08:25| 08:55|09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55| 11:25 | 11:55 [12:25| 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25| 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:25| 19:55| 20:25
UDINE via Bariglaria (fronte semaforo San Gottardo) - 07:24 08:27|08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 {12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 {19:27 | 19:57 | 20:27
UDINE viale Forze Armate (incr. via Bariglaria, dir.centro) 07:25 08:28 | 08:58 [ 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28| 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28
UDINE viale Forze Armate 8 (Eurospar, direzione centro) 07:25 08:2808:58 | 09:28|09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 [ 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28
UDINE viale Divisione Garibaldi Osoppo 34 07:26 08:29 | 08:59|09:29 | 09:59 [10:29 {10:59 | 11:29 | 11:59 |12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 {16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29| 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29
UDINE viale Divisione Garibaldi Osoppo 6 07:27 08:3009:00{09:30|10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30
UDINE viale 25 Aprile (parco M.D'Olivo, direzione centro) 07:28 08:31/09:01/09:31|10:01|10:31|11:01 |11:31|12:01 |12:31 | 13:01 |13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 |16:31 | 17:01|17:31 | 18:01 {18:31 | 19:01|19:31 | 20:01 |20:31
UDINE viale 25 Aprile 2 (scuole Bellavitis e Friz) - 07:28 08:31/09:0109:31|10:01|10:31 [11:01 |11:31|12:01 |12:31 |13:01 |13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 |16:31 | 17:01|17:31 | 18:01 {18:31 | 19:01|19:31 | 20:01 |20:31
UDINE via R. di Giusto 90 (angolo via Periz) 07:29 08:32109:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 {11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 [ 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 {17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32
UDINE via R.di Giusto 84 (scuola materna Forte) 07:30 08:3309:03 |09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 |11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 |13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 |17:33 | 18:03 |18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 |20:33
UDINE via Zoffo bivio Bearzi (direzione centro) 07:31 08:34109:04 |09:34 | 10:04 |10:34 | 11:04 |11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 [13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 |16:34 | 17:04 |17:34 | 18:04 |18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 |20:34
UDINE via Monte San Marco 72 (bivio Bearzi) 07:32 08:35]09:05]09:35 | 10:05 {10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 |12:35 [13:05 [13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 {16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 [20:05 |20:35
UDINE via Guarnerio d'Artegna 47 (angolo via Monte S.Marco) 07:32 08:35|09:05|09:35 | 10:05 {10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 |17:05 |17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 |19:35 | 20:05 | 20:35
UDINE via Monte Grappa 38 (Coop) - 07:33 08:36|09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 {12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36| 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36
UDINE via Monte Grappa 22 - 07:33 08:36|09:06 {09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36
UDINE via Forni di Sotto 9 (piazzale Chiavris) 07:34 08:3709:07|09:37 | 10:07 [ 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 {13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37
UDINE via Forni di Sotto (fronte civico 50) 07:34 08:37|09:07|09:37 | 10:07 [ 10:37 [ 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 {16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37| 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37
UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 2 dir. Chiusaforte) - - 107:37| - |08:4009:10|09:40(10:10|10:40|11:10 | 11:40 |12:10 [12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 {15:40 | 16:10 | 16:40| 17:10 | 17:40 | 18:10 {18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40
UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 2 dir. Chiusaforte) 06:48 | 07:10|07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 {10:40 | 11:10 | 11:40| 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 {16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40| 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40
UDINE via Pieri 21 (cavalcavia) 06:48 07:10|07:40|08:10|08:40 | 09:10 {09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 [12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 {15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 {18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40
UDINE via del Cotonificio 33 06:49 |07:11]07:41 | 08:11 [08:41|09:11|09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 [12:41 | 13:11|13:41 | 14:11 [14:41 | 15:11 | 15:41 |16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 [18:11 | 18:41 | 19:11 |19:41 | 20:11 | 20:41
UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 06:50 {07:12 [07:42 |08:12 | 08:42 |09:12 | 09:42 | 10:12 [ 10:42 | 11:12 {11:42 |12:12 |12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 |15:12 |15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 |18:12 |18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42
UDINE via delle Scienze 99 (mensa Universita) 06:50 [07:12 [07:42 |08:12 | 08:42 |09:12 | 09:42 | 10:12 {10:42 | 11:12 {11:42 |12:12 |12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 |15:12 |15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 |18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42
UDINE via delle Scienze (fronte universita Polo Rizzi) 06:52 |07:14 |07:44 | 08:14 |08:44 |09:14 |09:44 | 10:14 |10:44 | 11:14 |11:44 | 12:14 |12:44 |13:14 |13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 |16:44 | 17:14|17:44 118:14 |18:44 | 19:14 | 19:44 120:14 | 20:44
UDINE via Val Saisera 1 06:53 |07:15 |07:45 | 08:15 | 08:45 |09:15 |09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 |11:45 | 12:15|12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 |20:45
UDINE via Val Saisera (fronte parco Turoldo, direz. Rizzi) 06:53|07:16|07:46 |08:16 {08:46 [09:16 |09:46 | 10:16 | 10:46 [11:16 |11:46 [12:16 |12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 [14:46 |15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 [17:46 [18:16 |18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 |20:46
UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, direzi. Rizzi) 06:53 |07:16 |07:46 | 08:16 |08:46 [09:16 |09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 |11:46 | 12:16 |12:46 |13:16 | 13:46| 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16|17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16| 19:46 | 20:16 | 20:46
UDINE via Lombardia 2 06:54 | 07:17|07:47 | 08:17 [ 08:47 | 09:17|09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 [ 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 {16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47
UDINE via Misani 1 (bar) 06:55|07:18|07:48|08:18|08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48|17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48
UDINE via Misani 29 06:56 | 07:19|07:49|08:19 | 08:49 | 09:19|09:49 | 10:19{10:49 | 11:19 | 11:49| 12:19|12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19| 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19|17:49 | 18:19 | 18:49| 19:19|19:49 | 20:19 | 20:49
UDINE via San Domenico 56 06:57 |07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 {10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 [ 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50| 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50
UDINE via San Domenico (fronte civico 9) 06:5807:21|07:51|08:2108:51|09:21{09:51 | 10:21|10:51 | 11:21 | 11:51 {12:21 | 12:51|13:21|13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21|16:51 | 17:21 | 17:51 [18:21 | 18:51 | 19:21|19:51| 20:21 | 20:51




10

Gli orari LINEA 12 + LINEA 10/ ANDATA

2

FERMATE Cadenza U500 feriale annuale Orario valido dal 10/06/2024
UDINE via Don Orione (incrocio via S.Domenico) 06:59|07:22|07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22|09:52 | 10:22 | 10:52| 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 {16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52
UDINE via Don Orione(Incrocio via della Faula, dir.incrocio) 06:59 | 07:22|07:52|08:22|08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 [ 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52
UDINE via della Faula 12 07:00{07:23 | 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23| 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 [ 16:53 | 17:23| 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53
UDINE via Quarto (fronte civico 57) 07:0107:2407:54|08:24 | 08:54 | 09:24 [ 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54
UDINE via Mentana (fronte civico 81, parco Moretti) 07:01|07:25|07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 [ 10:55 | 11:25| 11:55 | 12:25 |12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55
UDINE via Mentana (fronte civico 47, angolo via Moretti) 07:02 |07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 [ 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 07:03 |07:27|07:57 | 08:27 |08:57 |09:27 | 09:57 | 10:27 {10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 |12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 |14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 |16:57 | 17:27 | 17:57 |18:27 |18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 07:03|07:28 |07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 |09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 [12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 {19:58 | 20:28 | 20:58
UDINE via Poscolle 8 07:05|07:30 |08:00 | 08:30 | 09:00 {09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 |21:00
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 07:06 |07:31|08:01|08:31{09:01 |09:31|10:01 | 10:31|11:01 | 11:31|12:01 | 12:31 | 13:01 |13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 |17:01 |17:31 | 18:01 | 18:31 |19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01
UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 07:07 [07:32 [08:02 |08:32 |09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 {11:02 | 11:32 {12:02 | 12:32 |13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 [15:02 |15:32 |16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 |18:02 [18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02
UDINE via Caterina Percoto 7 07:08 07:33 |08:03 | 08:33 | 09:03 |09:33 |10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 |13:03 | 13:33 |14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 [16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 |18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 |20:03 | 20:33 | 21:03
UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione FS) 07:09 |07:35 |08:05 | 08:35 |09:05 |09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 |16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 |19:05 | 19:35|20:05 | 20:35 |21:05
UDINE viale Ungheria 84 07:10|07:36 |08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36| 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61) 07:11|07:37|08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37|12:07 | 12:37 |13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 {15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 [ 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare) 07:12|07:38|08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08
UDINE piazza del Patriarcato 1B (palazzo patriarcale) 07:13(07:39 | 08:09 | 08:39|09:09|09:39|10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39| 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39|18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
UDINE piazza | Maggio 37 07:13(07:39 | 08:09 | 08:39|09:09|09:39|10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39|18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
UDINE piazza | Maggio 26 (Stellini) 07:14107:40|08:10|08:4009:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 {16:10 | 16:40 | 17:10|17:40|18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10
UDINE largo delle Grazie (fronte civico 4) 07:15|07:41/08:11|08:41 [09:11 |09:41|10:11 | 10:41 [11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 |13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 [15:11 | 15:41|16:11 | 16:41 | 17:11| 17:41 | 18:11 [ 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
UDINE piazzale del Din (direzione via Planis) 07:15]07:41|08:11|08:41|09:11 [09:41 | 10:11| 10:41 [ 11:11 [ 11:41 | 12:11| 12:41 |13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 |15:11 [15:41 |16:11 | 16:41 [ 17:11 | 17:41 | 18:11{18:41 |19:11 | 19:41|20:11
UDINE via Planis 25 (Copernico) 07:16|07:42 |08:12| 08:42 |09:12 |09:42 |10:12| 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 |13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 |15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 |17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 {19:12 | 19:42 | 20:12
UDINE via Planis 31 (Eurojapan) 07:17|07:43 |08:13 | 08:43 | 09:13 |09:43 |10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 |13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 |15:13 | 15:43 |16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 |18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 |20:13
UDINE via Planis 61 (Da Ado) 07:1807:43 |08:13 | 08:43|09:13 |09:43 |10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 |13:13 | 13:43 |14:13 |14:43 |15:13 | 15:43 |16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 |18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 |20:13
UDINE via Monte San Marco 72 (bivio Bearzi) 07:19|07:44108:14 |08:44 |09:14 [09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 |12:14 [12:44 |13:14 | 13:44 |14:14 | 14:44 {15:14 |15:44 |16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 |18:14 [18:44 119:14 | 19:44 | 20:14
UDINE via Guarnerio d'Artegna 47 (angolo via Monte S.Marco) [07:19 |07:44 |08:14 |08:44 |09:14 |09:44 [10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 |12:14 | 12:44 |13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 {15:14 [15:44 |16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 |18:14 |18:44 119:14 | 19:44 | 20:14
UDINE via Monte Grappa 38 (Coop) 07:20 |07:45 |08:15 [08:45 [09:15 {09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 [ 11:45 |12:15 | 12:45 |13:15 | 13:45 [14:15 | 14:45 |15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 |17:15 [17:45 |18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15
UDINE via Monte Grappa 22 07:20|07:46 |08:16 | 08:46 |09:16 |09:46 |10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 [12:16 | 12:46 | 13:16| 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 [ 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16
UDINE via Forni di Sotto 9 (piazzale Chiavris) 07:20|07:48|08:18 | 08:48 |09:18|09:48 | 10:18| 10:48 | 11:18 | 11:4812:18 | 12:48 | 13:18| 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 |16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 |18:18 | 18:48|19:18 | 19:48 | 20:18
UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 2 dir. Chiusaforte) ~ |07:23|07:53 |08:23| 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23| 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 [19:23 | 19:53 | 20:23
UDINE piazzale S. Maria della Misericordia (fronteospedale) 07:25|07:55 | 08:25 | 08:5509:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55|18:25| 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25




10

Gli orari LINEA 10 + LINEA 12/ RITORNO

3

FERMATE Cadenza U500 feriale annuale Orario valido dal 10/06/2024
UDINE piazzale S. Maria della Misericordia (fronte ospedale) 06:35|07:15|07:37|08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07| 11:37| 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 [ 19:37 | 20:07 | 20:37
UDINE via Forni di Sotto 36 06:36|07:1607:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38| 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38
UDINE via Monte Grappa 5 06:36|07:1607:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09|09:39 | 10:09 {10:39 | 11:09| 11:39 | 12:09 |12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 {16:39 | 17:09| 17:39 | 18:09 | 18:39| 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39
UDINE via Monte Grappa (fronte civico 38, Coop) 06:37 |07:17|07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10|09:40 | 10:10{10:40 | 11:10| 11:40 | 12:10|12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40| 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40
UDINE via Monte Grappa 79 (farmacia) 06:38|07:18|07:41|08:11 [08:41|09:11|09:41 | 10:11 | 10:41| 11:11| 11:41 [ 12:11 [12:41 | 13:11|13:41 | 14:11 [14:41 | 15:11 | 15:41 |16:11 | 16:41| 17:11 [ 17:41 [18:11 | 18:41 | 19:11|19:41 | 20:11| 20:41
UDINE via Monte Grappa (fronte civico 86, bivio Bearzi) 06:38|07:1807:42 | 08:12 |08:42 |09:12|09:42 | 10:12 {10:42 | 11:12| 11:42 | 12:12 |12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42
UDINE via Planis 78 (Da Ado) 06:39|07:1907:43|08:1308:43 |09:13 {09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 [13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 [ 17:13 |17:43 | 18:13|18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43
UDINE via Planis 54 (Eurojapan) 06:39(07:19 [07:43 |08:13|08:43|09:1309:43 | 10:13 [ 10:43 | 11:13 |11:43 | 12:13 |12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 |15:13 |15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13|19:43 | 20:13 | 20:43
UDINE via Gorizia 4 (Sello) 06:40 | 07:20 [07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 |09:44 { 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 |12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 1 15:14 |15:44 |16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 118:14 | 18:44 | 19:14 [19:44 | 20:14 | 20:44
UDINE piazzale del Din (direzione piazza | Maggio) 06:4107:2107:45 |08:15 |08:45 |09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 {12:15 |12:45 |13:15 [13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 [17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
UDINE via Sant'Agostino 6 06:42 |07:22 |07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 |09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 |12:46 |13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 |15:46 | 16:16 |16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46
UDINE piazza | Maggio (lato giardino Fortuna, Stellini) 06:43 |07:23 |07:47 |08:17 | 08:47 |09:17 |09:47 | 10:17 |10:47 [ 11:17 | 11:47 | 12:17 |12:47 | 13:17 \13:47 |14:17 |14:47 | 15:17 [15:47 |16:17 | 16:47 |17:17 |17:47 {18:17 | 18:47 [19:17 |19:47 | 20:17 | 20:47
UDINE piazza | Maggio 4 (Ufficio Turismo FVG) 06:43 |07:23 |07:47 | 08:17 |08:47 |09:17 |09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 |12:47 |13:17 \13:47 | 14:17 | 14:47 |15:17 |15:47 |16:17 |16:47 |17:17 |17:47 {18:17 |18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47
UDINE piazza del Patriarcato (fronte 1A,palazzo patriarcale) ~ |06:44 |07:24 |07:49 |08:19 |08:49|09:19|09:49 | 10:19 | 10:49| 11:19| 11:49| 12:19 |12:49 | 13:19|13:49 | 14:19 | 14:49| 15:19| 15:49 | 16:19 | 16:49{ 17:1917:49 | 18:19| 18:49 | 19:19[19:49 | 20:19| 20:49
UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare) 06:45|07:25|07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20| 09:50 | 10:20 {10:50 | 11:20| 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50| 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50
UDINE viale Ungheria 61 06:46 | 07:26|07:5108:21 [08:51 | 09:21|09:51 | 10:21{10:51| 11:21| 11:51 | 12:21 |12:51 | 13:21|13:51 | 14:21 [14:51 | 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51| 17:21|17:51 [18:21 | 18:51 19:21|19:51 | 20:21 | 20:51
UDINE viale Ungheria 133 06:46 | 07:26 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 {10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 |12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 {16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06:48 |07:28 |07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 {09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54
UDINE via Caterina Percoto 2 06:49(07:29 |07:55 | 08:25 | 08:55| 09:25 |09:55 | 10:25| 10:55 | 11:25 [ 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 [ 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 [ 19:55
UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 06:50 | 07:30 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 |09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 |12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 {15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 06:5107:31|07:57 | 08:27 | 08:57 |09:27 |09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 |12:57 | 13:27 |13:57 |14:27 | 14:57 | 15:27 |15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 |17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57
UDINE via del Gelso 14 06:52 | 07:32 |07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 |09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 |12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 |17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59
UDINE piazzale 26 Luglio 25 06:53 |07:33 {08:01 |08:31|09:01 |09:3110:01{10:31 | 11:01 [ 11:31 [12:01 | 12:31 |13:01 {13:31 | 14:01 |14:31 |15:01 | 15:31 |16:01 |16:31 |17:01 | 17:31 {18:01 | 18:31|19:01 | 19:31 |20:01
UDINE via Moretti 23 (angolo via Mentana) 06:54 |07:34 |08:0108:31|09:01 {09:31 |10:01|10:31 |11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 |13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 |15:01 |15:31 |16:01 | 16:31 |17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 |19:01 | 19:31|20:01
UDINE via Mentana 81 (parco Moretti) 06:56 |07:36 |08:02 | 08:32 |09:02 |09:32 |10:02 | 10:32 |11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 |13:02 {13:32 |14:02 | 14:32 |15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 [17:02 | 17:32 |18:02 | 18:32 |19:02 | 19:32 | 20:02
UDINE via Quarto 55 06:56 |07:36 |08:03 | 08:33 |09:03 |09:33 |10:03 | 10:33 |11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 |13:03 | 13:33 |14:03 | 14:33 |15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 |17:03 | 17:33|18:03 | 18:33 |19:03 | 19:33 | 20:03
UDINE via della Faula (fronte civico 12) 06:57 |07:37 |08:04 | 08:34 |09:04 |09:34 [10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 {12:04 | 12:34 |13:04 {13:34 |14:04 | 14:34 |15:04 | 15:34 |16:04 | 16:34 |17:04 |17:34 |18:04 | 18:34 |19:04 |19:34 |20:04
UDINE via Don Qrione (incr. via della Faula, prov. incrocio) 06:58 {07:38 | 08:05 | 08:35[09:05|09:35| 10:05| 10:35| 11:05| 11:35[12:05| 12:35 [ 13:05 | 13:35 | 14:05| 14:35|15:05 | 15:35|16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35|18:05 | 18:35|19:05 | 19:35 | 20:05
UDINE via Don QOrione (incr. via S.Domenico, dir. Incrocio) 06:58|07:3808:05|08:35|09:05|09:35[10:05| 10:35 | 11:05| 11:35{ 12:05| 12:35|13:05 | 13:35 [ 14:05 | 14:35 | 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35|19:05 | 19:35 | 20:05
UDINE via San Domenico 11 06:59(07:39 | 08:06 | 08:36 | 09:06| 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
UDINE via San Domenico (fronte civico 56) 06:59|07:39 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 [ 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
UDINE via Misani 46 07:00{07:40 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 {12:07 | 12:37 |13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 {15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07




10

=)

RITORNO

Gli orari LINEA 10 + LINEA 12/ RITORNO 4

FERMATE Cadenza U500 feriale annuale Orario valido dal 10/06/2024
UDINE via Misani 2 (bar) 07:01|07:41|08:08 | 08:38 [ 09:08 | 09:38 | 10:08| 10:38|11:08 | 11:38 [ 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38|18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08
UDINE via Lombardia (fronte civico 2) 07:02|07:4208:09|08:39|09:09 | 09:39{10:09 | 10:39|11:09| 11:39{12:09 | 12:39|13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39|19:09 | 19:39 | 20:09

UDINE via Valbruna (incrocio via Lombardia, dir. université) 07:0307:43|08:10|08:4009:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10| 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 {16:10 | 16:40 | 17:10|17:40|18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10

UDINE via Val Saisera (lato parco Turoldo, direz.universita) 07:04|07:4408:10|08:4009:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10| 11:40| 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 {16:10 | 16:40 | 17:10|17:40|18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10

UDINE via Val Saisera 2 07:05(07:45/08:11|08:4109:11|09:41 | 10:11 | 10:41 [ 11:11| 11:41 [12:11 | 12:41 |13:11 [ 13:41 | 14:11 | 14:41 {15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 [17:11 | 17:4118:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
UDINE via delle Scienze (lato universita Polo Rizzi) 07:05(07:4508:13 | 08:43 | 09:13| 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 {12:13| 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 {15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13
UDINE via delle Scienze (fronte 99, mensa universita) 07:06(07:46 |08:14 |08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 {12:14 | 12:44 |13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 |15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 |17:14 | 17:44 |18:14 |18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14
UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 07:06 | 07:46 {08:15 | 08:45|09:15 | 09:45 | 10:15| 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15| 12:45 |13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 |18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15
UDINE via del Cotonificio 24 07:07 | 07:47 |08:15 | 08:45|09:15 | 09:45 | 10:15| 10:45 | 11:15 | 11:4512:15| 12:45 |13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 |15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 |18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15
UDINE via Pieri 20 (cavalcavia) 07:08 |07:48 |08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 |10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 |13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 |15:16 | 15:46 |16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 |18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16

UDINE piazzale S. Maria della Misericordia (fronte ospedale) 07:10 {07:50 {08:20 | 08:50 |09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 {11:20 | 11:50 [12:20 | 12:50 {13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 [15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
e 5 e e e e e ) ) S A

UDINE piazzale S. Maria della Misericordia (fronte ospedale) - |07:50 {08:20 | 08:50 {09:20 | 09:50 {10:20 | 10:50 {11:20 | 11:50 {12:20 | 12:50 {13:20 | 13:50 |14:20 | 14:50 |15:20 | 15:50 |16:20 | 16:50 |17:20 | 17:50 |18:20 | 18:50 |19:20 | 19:50 |20:20
UDINE via Forni di Sotto 36 - |07:51]08:21|08:51|09:21 |09:51 [10:21|10:51 | 11:21 | 11:51 |12:21|12:51 |13:21 | 13:51 |14:21 | 14:51 |15:21 |15:51 |16:21 | 16:51 |17:21 |17:51 |18:21{18:51 |19:21 | 19:51 | 20:21
UDINE via Monte Grappa 5 - |07:52 08:22 |08:52 |09:22 |09:52 {10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 |12:22 | 12:52 |13:22 | 13:52 |14:22 | 14:52 |15:22 | 15:52 |16:22 | 16:52 |17:22 |17:52 |18:22 |18:52 |19:22 | 19:52 | 20:22
UDINE via Monte Grappa (fronte civico 38, Coop) - |07:53 |08:23| 08:53|09:23 | 09:53 | 10:23| 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23| 12:5313:22| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23
UDINE via Monte Grappa 79 (farmacia) - |07:55|08:25|08:55{09:25|09:55(10:25 | 10:55{ 11:25| 11:55|12:25| 12:55 |13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25
UDINE via Monte Grappa (fronte civico 86, bivio Bearzi) - 107:55(08:25|08:55|09:25 | 09:55 [ 10:25| 10:55| 11:25| 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25| 13:55 | 14:25 | 14:55 [15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55| 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25
UDINE via Zoffo Bearzi (provenienza centro) - |07:56|08:26 | 08:56 [09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26| 11:56 | 12:26 | 12:56 {13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26
UDINE via R.di Giusto (fronte 84, scuola materna Forte) - |07:57|08:27|08:57 |09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 [ 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 |15:27 | 15:57 [16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27
UDINE via R.di Giusto 37 (angolo via Periz) - 107:58|08:28|08:58 |09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28| 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 [15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28
UDINE viale 25 Aprile (parco D'Olivo, direzione viale Afro) - 107:5908:29 |08:59 {09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 [ 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 [14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 |17:29 [17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29
UDINE viale Divisione Garibaldi Osoppo 11 - |08:00|08:30|09:00 |09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30
UDINE viale Divisione Garibaldi Osoppo 33 - [08:01/08:31|09:0109:31|10:0110:31{11:01 [11:31|12:01|12:31|13:01 |13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 |15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 |17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 |19:31|20:01 | 20:31
UDINE viale Forze Armate (fronte civico 8, lato Eurospar) - 108:02/08:32 09:02 {09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 {12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 {14:32 {15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 {18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 |20:32
UDINE viale Forze Armate (incr. via Bariglaria, prov.centro) - 108:02/08:32 |09:02 {09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 {12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 {14:32 {15:02 |15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 |17:32 {18:02 |18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 |20:32
UDINE via Cividale 541 (semaforo San Gottardo) - |08:03 |08:33|09:03 |09:33 | 10:03 | 10:33{11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 |14:33 | 15:03 |15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 |17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 |19:33 | 20:03 | 20:33
UDINE via Cividale 577 lato stazione ferroviaria S.Gottardo - |08:03 |08:33 |09:0309:33 | 10:03 [10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 |14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 |16:33 | 17:03 | 17:33 |18:03 | 18:33 | 19:03 |19:33 |20:03 | 20:33

San Gottardo stazione - |08:05|08:35 |09:05|09:35 | 10:05 {10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 |14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 |16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 |19:35 | 20:05 | 20:35




